w Krakowie kartoteka budynków mieszkalnych wykazuje fakt istnienia budynków 
mieszkalnych na działkach. 

Wartość prawa własności działki numer 47/1 położonej w Wilczkowicach, gmina 
Michałowice, zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez 
rzeczoznawcę majątkowego Józefa Wajdę z dnia 5 września 2024 roku wynosi 
17000 zł netto /słownie siedemnaście tysięcy złotych/. 

Wartość prawa własności działki numer 47/2 położonej w Wilczkowicach, gmina 
Michałowice, zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez 
rzeczoznawcę majątkowego Józefa Wajdę z dnia 5 września 2024 roku wynosi 
8000 zł netto /słownie osiem tysięcy złotych/.